
č. j.:0091/2024/OI_Odd_Admin/1080

Smlouva o výpůjčce
uzavřená dle ust. § 2193 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „Občanský zákoník“ a „Smlouva“), mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 14

se sídlem: Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 - Černý Most
IČO: 00231312
zastoupená: Jiřím Zajacem, starostou

(dále jen „Půjčitel“)

a

Mateřská škola SLUNÍČKO Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1005

se sídlem: Generála Janouška 1005/4, Černý Most, 198 00 Praha 9
IČO: 70884471
zastoupená: Bc. Ivanou Jandovou, ředitelkou

(dále jen „Vypůjčitel“)

(Půjčitel a Vypůjčitel společně dále jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět Smlouvy

1.1 Touto Smlouvou Půjčitel přenechává Vypůjčiteli do bezplatného dočasného užívání movité věci dle
přílohy č. 1 Smlouvy, a to v celkové pořizovací ceně 3 359 414,52 Kč (dále jen „Předmět
výpůjčky“).

1.2 Půjčitel přenechává Předmět výpůjčky Vypůjčiteli za účelem zajištění provozu Vypůjčitele.

1.3 Vypůjčitel podpisem této Smlouvy potvrzuje převzetí Předmětu výpůjčky ve stavu způsobilém
k užívání.

II.
Doba trvání výpůjčky

2.1 Vypůjčitel je oprávněn užívat Předmět výpůjčky po dobu trvání účelu dle čl. I. odst. 1.2 Smlouvy.
Pomine-li účel, pro který byl Předmět výpůjčky přenechán Vypůjčiteli, je Vypůjčitel povinen Předmět
výpůjčky bez zbytečného odkladu vrátit Půjčiteli.

2.2 Půjčitel je oprávněn kdykoli, i bez udání důvodu, požadovat po Vypůjčiteli vrácení Předmětu
výpůjčky. V takovém případě je Vypůjčitel povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli nejpozději do
10 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy.

III.
Další práva a povinnosti Smluvních stran

3.1 Půjčitel je povinen předat Vypůjčiteli Předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k užívání.

3.2 Vypůjčitel je povinen užívat Předmět výpůjčky řádně a chránit ho před poškozením, ztrátou, zničením
či odcizením. V případě poškození, ztráty, zničení či odcizení Předmětu výpůjčky je Vypůjčitel
povinen neprodleně nahlásit takovou skutečnost Půjčiteli.

3.3 Vypůjčitel se zavazuje k úhradě nezbytných nákladů spojených s provozem, opravou a údržbou
Předmětu výpůjčky.

3.4 Vypůjčitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky bez předchozího písemného souhlasu
Půjčitele do užívání žádné třetí osobě.

1/2

č. j.:0091/2024/OI_Odd_Admin/1080 

1/2 

Smlouva o výpůjčce 

uzavřená dle ust. § 2193 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Občanský zákoník“ a „Smlouva“), mezi smluvními stranami: 

Městská část Praha 14 

se sídlem:    Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 - Černý Most 
IČO:     00231312  

zastoupená:    Jiřím Zajacem, starostou  

(dále jen „Půjčitel“)   

a 

Mateřská škola SLUNÍČKO Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1005 

se sídlem:    Generála Janouška 1005/4, Černý Most, 198 00 Praha 9 

IČO:     70884471 
zastoupená:    Bc. Ivanou Jandovou, ředitelkou 

(dále jen „Vypůjčitel“)   
(Půjčitel a Vypůjčitel společně dále jako „Smluvní strany“) 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.1 Touto Smlouvou Půjčitel přenechává Vypůjčiteli do bezplatného dočasného užívání movité věci dle 

přílohy č. 1 Smlouvy, a to v celkové pořizovací ceně 3 359 414,52 Kč (dále jen „Předmět 
výpůjčky“). 

1.2 Půjčitel přenechává Předmět výpůjčky Vypůjčiteli za účelem zajištění provozu Vypůjčitele.  

1.3 Vypůjčitel podpisem této Smlouvy potvrzuje převzetí Předmětu výpůjčky ve stavu způsobilém 
k užívání.  

II. 

Doba trvání výpůjčky 

2.1 Vypůjčitel je oprávněn užívat Předmět výpůjčky po dobu trvání účelu dle čl. I. odst. 1.2 Smlouvy. 
Pomine-li účel, pro který byl Předmět výpůjčky přenechán Vypůjčiteli, je Vypůjčitel povinen Předmět 
výpůjčky bez zbytečného odkladu vrátit Půjčiteli.  

2.2 Půjčitel je oprávněn kdykoli, i bez udání důvodu, požadovat po Vypůjčiteli vrácení Předmětu 
výpůjčky. V takovém případě je Vypůjčitel povinen vrátit Předmět výpůjčky Půjčiteli nejpozději do 
10 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy.  

III. 

Další práva a povinnosti Smluvních stran 

3.1 Půjčitel je povinen předat Vypůjčiteli Předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k užívání.  
3.2 Vypůjčitel je povinen užívat Předmět výpůjčky řádně a chránit ho před poškozením, ztrátou, zničením 

či odcizením. V případě poškození, ztráty, zničení či odcizení Předmětu výpůjčky je Vypůjčitel 
povinen neprodleně nahlásit takovou skutečnost Půjčiteli. 

3.3 Vypůjčitel se zavazuje k úhradě nezbytných nákladů spojených s provozem, opravou a údržbou 
Předmětu výpůjčky.  

3.4 Vypůjčitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky bez předchozího písemného souhlasu 
Půjčitele do užívání žádné třetí osobě. 



č. j.:0091/2024/OI_Odd_Admin/1080

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Půjčitel.

4.2 Vztahy touto Smlouvou výslovně neupraveně se řídí právním řádem Českě republiky, zejměna 
Občanským zákoníkem.

4.3 Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 
Smluvními stranami.

4.4 Tato Smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronickě podobě.
4.5 Uzavření těto Smlouvy schválila Rada městskě části Praha 14 usnesením č. 148/RMČ/2024 ze dne 

18. 3. 2024.

4.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemněm projednání podle jejich pravě a svobodně vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na 
důkaz toho připojují níže svě podpisy.

Příloha: č. 1 - specifikace Předmětu výpůjčky

Půjčitel:

 
   

  
 

Vypůjčitel:

  

 
  

  
 

 
 

Městská část Praha 14
Jiří Zajac, starosta

Mateřská škola SLUNÍČKO Praha 9 - Černý 
Most, Gen. Janouška 1005
Bc. Ivana Jandová, ředitelka

2/2



Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ *** Strana: 1
**????**?**?****?*?**?**?******??*?*?*??*?**??*???*******?**?**?*??*****?*???**?*??**??*??*??***?*?**?******??*?*?*?*****?**???
IČO: 00231312 Čas : 14:54:45
UCS: 00231312 Datum: 11.03.2024

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místností 0000ALV018XS
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV61 14092022 14:00

Místnost čislo: kuchyně - MŠ Gen. Jan. - kuchyně

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství účetní ce:

MC1400008787 Elektrický konvektomat injekční vč. podstav 0220050 1,00 221 585,82
MC1400008788 Multifunkční zařízení - 2 samostatné vany 0220050 1,00 891 369,55
MC1400008789 Elektrická varná deska tálová 0220050 1, 00 234 411,72
MC1400008790 Podestavba varné desky - el. trouba 0220050 1, 00 154 318,93
MC1400008791 Elektrický varný kotel 601 0220050 1,00 421 999,20
MC1400008792 Neutrální plocha ve varném bloku vč. stoj. 0220070 1,00 209 632,45
MC1400008793 Nerez stůl vpravo s dřezem, vlevo s prostor 0280000 1,00 24 234,28
MC1400008794 Chladnička podstolová, 1301/781 0280000 1,00 13 126,07
MC1400008796 Celonerezové umyvadlo nástěnné 0280000 1,00 7 145,23
MC1400008797 Automatický změkčovač vody 0280000 1,00 13 038,32
MC1400008800 Nerezový stůl skříňový 0280000 1,00 38 589,65
MC1400008801 Nerezový stůl vlevo s dřezem 0280000 1,00 30 210,30
MC1400008802 Nerezový stůl skříňový 0280000 1,00 29 894,13
MC1400008803 Nerezový stůl vpravo s dřezem 0280000 1,00 32 803,78
MC1400008805 Nerez lisovaná \rýlevka 0280000 1,00 11 464,63
MC1400008806 Nerez stůl s dřezem vč. tlak. sprchy 0220070 1, 00 40 375,41
MC1400008807 Nerez nástěnná skříňka uzavřená 0280000 1, 00 15 771,36
MC1400008808 Nerez nástěnná police jednodílná 0280000 1, 00 7 517,57
MC1400008809 Nerez nástěnná skříňka uzavřená 0280000 1,00 16 358,17
MC1400008810 Výdejní vozík 2xGN l/l 0280000 1,00 30 690,87
MC1400008811 VZT zákryt nástěnný s tuk. filtry 0280000 1,00 32 302,42
MC1400008812 VZT zákryt nástěnný s tuk. filtry s osvětí. 0220070 1,00 88 998,64
MC1400008814 Nerez stůl, vpravo dřez, vlevo umyvadlo 0220070 1,00 40 616,29
MC1400008815 Skladovací regál 0280000 1,00 4 886,60
MC1400008816 Skladovací regál 0280000 1,00 4 886,60
MC1400008817 Skladovací regál 0280000 1,00 8 445,75
MC1400008818 Skladovací regál 0280000 1,00 6 742,06
MC1400008819 Skladovací regál závěsný 0280000 1,00 4 886,60
MC1400008820 Skladovací regál 0280000 1, 00 6 057,33
MC1400008821 Skladovací regál 0280000 1,00 6 057,33
MC1400008822 Skladovací regál 0280000 1,00 6 057,33
MC1400008823 Chladnička podstolová 0280000 1,00 7 323,36
MC1400008824 Skříň šatní 0280000 1,00 13 466,05
MC1400008825 Skříň šatní 0280000 1,00 13 466,05
MC1400008826 Skříň šatní 0280000 1,00 13 466,05
MC1400008828 Chladící skříň s mrazícím boxem 0280000 1,00 7 865,36
MC1400008830 Nerezová profesionální váha 0280000 1,00 17 314,26
MC1400008831 Gastronádoba GN l/l 200 mm, 22 1 9020000 1,00 1 236,25

Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ *** Strana: 1
**★★★★**★**★****★*★**★**★******★★*★*★*★★*★**★★*★★★*******★**★**★*★★*****★*★★★**★*★★**★★*★★*★★***★*★**★******★★*★*★*★*****★**★★★
IČO: 00231312 Čas : 14:54:45
UCS: 00231312 Datum: 11.03.2024

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místností 0000ALV018XS
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV61 14092022 14:00
Místnost čislo: kuchyně - MŠ Gen. Jan. - kuchyně

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství účetní ce:
MC1400008787 Elektrický konvektomat injekční vč. podstav 0220050 1,00 221 585,82
MC1400008788 Multifunkční zařízení - 2 samostatné vany 0220050 1,00 891 369,55
MC1400008789 Elektrická varná deska tálová 0220050 1, 00 234 411,72
MC1400008790 Podestavba varné desky - el. trouba 0220050 1, 00 154 318,93
MC1400008791 Elektrický varný kotel 601 0220050 1,00 421 999,20
MC1400008792 Neutrální plocha ve varném bloku vč. stoj. 0220070 1,00 209 632,45
MC1400008793 Nerez stůl vpravo s dřezem, vlevo s prostor 0280000 1,00 24 234,28
MC1400008794 Chladnička podstolová, 1301/781 0280000 1,00 13 126,07
MC1400008796 Celonerezové umyvadlo nástěnné 0280000 1,00 7 145,23
MC1400008797 Automatický změkčovač vody 0280000 1,00 13 038,32
MC1400008800 Nerezový stůl skříňový 0280000 1,00 38 589,65
MC1400008801 Nerezový stůl vlevo s dřezem 0280000 1,00 30 210,30
MC1400008802 Nerezový stůl skříňový 0280000 1,00 29 894,13
MC1400008803 Nerezový stůl vpravo s dřezem 0280000 1,00 32 803,78
MC1400008805 Nerez lisovaná \rýlevka 0280000 1,00 11 464,63
MC1400008806 Nerez stůl s dřezem vč. tlak. sprchy 0220070 1, 00 40 375,41
MC1400008807 Nerez nástěnná skříňka uzavřená 0280000 1, 00 15 771,36
MC1400008808 Nerez nástěnná police jednodílná 0280000 1, 00 7 517,57
MC1400008809 Nerez nástěnná skříňka uzavřená 0280000 1,00 16 358,17
MC1400008810 Výdejní vozík 2xGN l/l 0280000 1,00 30 690,87
MC1400008811 VZT zákryt nástěnný s tuk. filtry 0280000 1,00 32 302,42
MC1400008812 VZT zákryt nástěnný s tuk. filtry s osvětí. 0220070 1,00 88 998,64
MC1400008814 Nerez stůl, vpravo dřez, vlevo umyvadlo 0220070 1,00 40 616,29
MC1400008815 Skladovací regál 0280000 1,00 4 886,60
MC1400008816 Skladovací regál 0280000 1,00 4 886,60
MC1400008817 Skladovací regál 0280000 1,00 8 445,75
MC1400008818 Skladovací regál 0280000 1,00 6 742,06
MC1400008819 Skladovací regál závěsný 0280000 1,00 4 886,60
MC1400008820 Skladovací regál 0280000 1, 00 6 057,33
MC1400008821 Skladovací regál 0280000 1,00 6 057,33
MC1400008822 Skladovací regál 0280000 1,00 6 057,33
MC1400008823 Chladnička podstolová 0280000 1,00 7 323,36
MC1400008824 Skříň šatní 0280000 1,00 13 466,05
MC1400008825 Skříň šatní 0280000 1,00 13 466,05
MC1400008826 Skříň šatní 0280000 1,00 13 466,05
MC1400008828 Chladící skříň s mrazícím boxem 0280000 1,00 7 865,36
MC1400008830 Nerezová profesionální váha 0280000 1,00 17 314,26
MC1400008831 Gastronádoba GN l/l 200 mm, 22 1 9020000 1,00 1 236,25



L*i*e*:*
*M*C*1*4*****************************************G**I**N**I*S*****S**t**a**n**d**a**r**d*-**M**A**J**************************************S*t*r*a*n*a*:******2*

IČO: 00231312 Čas : 14:54:45
UCS: 00231312 Datum: 11.03.2024

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti 0000ALV018XS
N*S*
**:*0*0*2*3*1*3*1*2***H*Č**M*Č***P*ra*h*a***14*****************************************************************************M*A*J*I*N*V*6*1**1*4*0*9*2*0*2*2**1*4*:*0*0

Místnost číslo: kuchyně - MŠ Gen. Jan. - kuchyně

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství účetní ce:

MC1400008832 Gast ronádoba GN 1/1 200 mm, 22 1 9020000
MC1400008833

1,00 1 236,25
Gastronádoba GN

400008834
1/1 150 mm, 18,5 1 9020000 1,00 1

MC1
116,11

Gastronádoba GN
C1400008835

1/1 150 mm, 18,5 1 9020000 1, 00 1 116,11
M Gastronádoba GN
MC1400008836

1/1 150 mm, 18,5 1 9020000 1, 00 1 116,11
Gastronádoba GN

1400008837 Gastronádoba GN
1/1 065 mm, 6 1 9020000

MC
1,00 671,57

838 Gastronádoba GN
1/1 065 mm, 6 1

MC1400008
9020000 1,00 671,57

MC1400008839
1/1 065 mm, 6 1 9020000 1, 00 671,57

Gastronádoba GN 1/1 200 mm, 22 1 - děrovaná 9020000 1,00 2
MC1400008840

437,69
Gastronádoba GN

MC1400008841
1/1 200 mm, 22 1 - děrovaná 9020000 1,00 2 437,69

Gastronádoba GN 1/1 100 mm, 11 1 -
MC1400008842

děrovaná 9020000 1,00 1 476,54
Gastronádoba GN

1400008843
1/1 100 mm, 11 1 - děrovaná

MC
9020000 1, 00 1 476,54

Gastronádoba GN
MC1400008844

1/1 100 mm, 11 1 - děrovaná 9020000 1,00 1 476,54
Gastronádoba GN

MC1400008845
1/1 040 mm, 4,5 1 - děrován 9020000 1,00

Gastronádoba GN
719,63

MC1400008846
1/1 040 mm, 4,5 1 - děrován 9020000 1,00 719,63

Gastronádoba GN
MC1400008847

1/1 040 mm, 4,5 1 - děrován 9020000 1,00 719,63
Gastronádoba GN 1/1 65 mm, 6 1 - smaltovaná 9020000

MC1400008848
1,00 533,41

Gastronádoba GN 1/1 65 mm, 6 1 - smaltovaná 9020000
MC1400008849

1, 00 533,41
Gastronádoba GN 1/1 65 mm, 6 1 - smaltovaná 9020000

MC1400008850
1,00 533,41

Gastronádoba GN
MC1400008851

1/1 65 mm, 6 1 - smaltovaná 9020000 1, 00 533,41
Gastronádoba GN 1/1 65 mm, 6 1 -

MC1400008852
smaltovaná 9020000 1,00 533,41

Gastronádoba GN 1/1 65 mm,61- smaltovaná 9020000
400008853

1, 00 533,41
MC1 Gastronádoba GN 1/1 40 mm, 4,5 1 -

MC1400008854
smaltová 9020000 1,00 1 059,92

Gastronádoba GN 1/1 40 mm, 4,5 1 - smaltová 9020000 1,00
MC1400008855

1 059,92
Gastronádoba GN 1/1 40 mm, 4,5 1 - smaltová 9020000

MC1400008856
1,00

Gastronádoba GN
509,38

MC1400008857 GN
1/1 40 mm, 4,5 1 - smaltová 9020000 1,00

Gastronádoba
509,38

MC1400008858
1/1 40 mm, 4,5 1 - smaltová 9020000 1,00 509,38

Gastronádoba GN
rez GN 1/11/1

40 mm, 4,5 1 - smaltová 9020000
MC1400008859

1, 00 509,38
Rošt ne 9020000

0008860
1,00 497,37

MC140 Rošt nerez GN 1/1 9020000 1,00 497,37
MC1400008861 Rošt nerez GN 1/1 9020000 1,00 497,37
MC1400008862 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/2 2 9020000 1,00 887,82
MC1400008863 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/2 2 9020000 1,00 887,82
MC1400008864 Gastronádoba se! sklápěcími úchyty GN 1/2 2 9020000
MC1400008865

1, 00 887,82
Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/2 2 9020000 1,00 887,82

MC1400008866 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/2 1 9020000 1,00
MC1400008867

611,49
Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/2 1 9020000 1,00 611,49

MC1400008868 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/2 1 9020000 1,00 611,49
MC1400008869 Gastronádoba se1 sklápěcími úchyty GN 1/2 1 9020000 1,00 611,49

Lie: MC14 * * * GINIS Standard-MAJ *** Strana: 2 ******************************************************************************************************************************* 
IČO: 00231312 Čas : 14:54:45 
UCS: 00231312 Datum: 11.03.2024

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti 0000ALV018XS 
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV61 14092022 14:00 *******************************************************************************************************************************  
Místnost číslo: kuchyně - MŠ Gen. Jan. - kuchyně

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství účetní ce:
MC1400008832 Ga s t ronádoba GN 1/1 200 mm, 22 1 9020000 1,00 1 236,25MC1400008833 Gastronádoba GN 1/1 150 mm, 18,5 1 9020000 1,00 1 116,11MC1400008834 Gastronádoba GN 1/1 150 mm, 18,5 1 9020000 1, 00 1 116,11
MC1400008835 Ga s t ronádoba GN 1/1 150 mm, 18,5 1 9020000 1, 00 1 116,11MC1400008836 Gastronádoba GN 1/1 065 mm, 6 1 9020000 1,00 671,57MC1400008837 Gast ronádoba GN 1/1 065 mm, 6 1 9020000 1,00 671,57MC1400008838 Gast ronádoba GN 1/1 065 mm, 6 1 9020000 1, 00 671,57MC1400008839 Gastronádoba GN 1/1 200 mm, 22 1 - děrovaná 9020000 1,00 2 437,69MC1400008840 Gastronádoba GN 1/1 200 mm, 22 1 - děrovaná 9020000 1,00 2 437,69MC1400008841 Gastronádoba GN 1/1 100 mm, 11 1 - děrovaná 9020000 1,00 1 476,54MC1400008842 Gastronádoba GN 1/1 100 mm, 11 1 - děrovaná 9020000 1, 00 1 476,54MC1400008843 Gastronádoba GN 1/1 100 mm, 11 1 - děrovaná 9020000 1,00 1 476,54MC1400008844 Gastronádoba GN 1/1 040 mm, 4,5 1 - děrován 9020000 1,00 719,63MC1400008845 Gastronádoba GN 1/1 040 mm, 4,5 1 - děrován 9020000 1,00 719,63MC1400008846 Gastronádoba GN 1/1 040 mm, 4,5 1 - děrován 9020000 1,00 719,63MC1400008847 Gastronádoba GN 1/1 65 mm, 6 1 - smaltovaná 9020000 1,00 533,41MC1400008848 Gastronádoba GN 1/1 65 mm, 6 1 - smaltovaná 9020000 1, 00 533,41MC1400008849 Gast ronádoba GN 1/1 65 mm, 6 1 - smaltovaná 9020000 1,00 533,41MC1400008850 Gastronádoba GN 1/1 65 mm, 6 1 - smaltovaná 9020000 1, 00 533,41MC1400008851 Gastronádoba GN 1/1 65 mm, 6 1 - smaltovaná 9020000 1,00 533,41MC1400008852 Gastronádoba GN 1/1 65 mm,61- smaltovaná 9020000 1, 00 533,41
MC1400008853 Gastronádoba GN 1/1 40 mm, 4,5 1 - smaltová 9020000 1,00 1 059,92MC1400008854 Gastronádoba GN 1/1 40 mm, 4,5 1 - smaltová 9020000 1,00 1 059,92MC1400008855 Gastronádoba GN 1/1 40 mm, 4,5 1 - smaltová 9020000 1,00 509,38MC1400008856 Gastronádoba GN 1/1 40 mm, 4,5 1 - smaltová 9020000 1,00 509,38MC1400008857 Gast ronádoba GN 1/1 40 mm, 4,5 1 - smaltová 9020000 1,00 509,38MC1400008858 Gastronádoba GN 1/1 40 mm, 4,5 1 - smaltová 9020000 1, 00 509,38MC1400008859 Rošt nerez GN 1/1 9020000 1,00 497,37
MC1400008860 Rošt nerez GN 1/1 9020000 1,00 497,37
MC1400008861 Rošt nerez GN 1/1 9020000 1,00 497,37
MC1400008862 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/2 2 9020000 1,00 887,82
MC1400008863 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/2 2 9020000 1,00 887,82
MC1400008864 Gastronádoba se! sklápěcími úchyty GN 1/2 2 9020000 1, 00 887,82MC1400008865 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/2 2 9020000 1,00 887,82
MC1400008866 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/2 1 9020000 1,00 611,49MC1400008867 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/2 1 9020000 1,00 611,49
MC1400008868 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/2 1 9020000 1,00 611,49
MC1400008869 Gastronádoba se1 sklápěcími úchyty GN 1/2 1 9020000 1,00 611,49



Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ * * * Strana: 3
*******************************************************************************************************************************
IČO: 00231312 čas : 14:54:45
UCS: 00231312 Datum: 11.03.2024

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALV018XS
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV61 14092022 14:00
*******************************************************************************************************************************
Místnost čislo: kuchyně - MŠ Gen. Jan. - kuchyně

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství účetní ce:

MC1400008870 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/4 1 9020000 1,00
MC1400008871

825,63
Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/4 1 9020000 1,00 825,63

MC1400008872 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/4 1 9020000 1,00 825,63
MC1400008873 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/4 1 9020000 1, 00 825,63
MC1400008874 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 2/3 2 9020000 1, 00 1 558,51
MC1400008875 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 2/3 2 9020000 1,00 1 558,51
MC1400008876 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 2/3 1 9020000 1,00
MC1400008877

905,85
Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 2/3 1 9020000 1,00 905,85

MC1400008878 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/3 1 9020000 1,00 1 077,93
MC1400008879 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/3 1 9020000 1,00 1 077,93
MC1400008880 Děliči lišta pro uchyceni GN 9020000 1,00 106,08
MC1400008881 Děliči lišta pro uchyceni GN 9020000 1,00 106,08
MC1400008882 Příslušenství k multifunkčni pánvi 0220070 1, 00 45
MC1400008883

100,00
Manipulační vozik elektro-akumulátorový 0220070 1,00 91 075,33

MC1400008889 Nerez stůl, dvě police 0280000 1, 00 17 982,74
MC1400008890 Nerez police jednodílná 0280000 1, 00 3 871,16
MC1400008891 Kombinovaný stolní robot kutr a krouhač zel 0220050 1,00 82 161,57
MC1400008895 Chladící skříň 580 1, chlad, s ventilátorem 0220050 1, 00 41 071,51
MC1400008896 Chladící skříň 580 1, chlad, s ventilátorem 0220050 1,00 41
MC1400008897

071,51
Chladící skříň 580 1, chlad, s ventilátorem 0220050 1,00 41 071,51

MC1400008898 Skříňka lamino s policí 0280000 1, 00 7 883,43
MC1400008899 Police s háky na pomůcky 9020000 1,00 2 860,01
MC1400008900 Nerez stůl s dřezem vč. stoj. baterie 0280000 1,00 22 744,22
MC1400008902 Stůl 0280000 1,00 8 330,03
MC1400008905 Kuchyňská linka spodní 0220070 1,00 44 276,16
MC1400008906 Myčka volně stojící 0280000 1,00 14 276,73
MC1400008908 Víko na GN 1/2 s úchyty 9020000 1, 00 418,38
MC1400008909 Víko na GN 1/2 s úchyty 9020000 1,00
MC1400008910

418,38
Víko na GN 1/2 s úchyty 9020000 1,00 418,38

MC1400008911 Víko na GN 1/2 s úchyty 9020000 1,00 418,38
MC1400008942 Zásuvka nerezová GN 1/1 - osazena výsuvy 0280000 1,00 7 578,04
MC1400008943 Zásuvka nerezová GN 1/1 - osazena výsuvy 0280000 1, 00 7 578,04
MC1400008944 Zásuvka nerezová GN 1/1 - osazena výsuvy 0280000 1,00 7 578,04
MC1400008945 Zásuvka nerezová GN l/l - osazena výsuvy 0280000 1,00 7 578,04
MC1400008946 Zásuvka nerezová GN l/l - osazena výsuvy 0280000 1, 00 7 578,04
MC1400008947 Zásuvka nerezová GN 1/1 - osazena výsuvy 0280000 1,00 7 578,04
MC1400008948 Zásuvka nerezová GN l/l - osazena výsuvy 0280000 1,00 7 578,04
MC1400008949 Zásuvkový blok bez desky - celonerezový, 3 0280000 1,00 38 334,36

Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ * * * Strana: 3 
*******************************************************************************************************************************  
IČO: 00231312 čas : 14:54:45 
UCS: 00231312 Datum: 11.03.2024

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, třiděná dle místnosti OOOOALV018XS 
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV61 14092022 14:00 
*******************************************************************************************************************************  
Místnost čislo: kuchyně - MŠ Gen. Jan. - kuchyně

Inv. čislo Technický název Su/Au Množství účetní ce:
MC1400008870 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/4 1 9020000 1,00 825,63MC1400008871 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/4 1 9020000 1,00 825,63
MC1400008872 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/4 1 9020000 1,00 825,63
MC1400008873 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/4 1 9020000 1, 00 825,63
MC1400008874 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 2/3 2 9020000 1, 00 1 558,51
MC1400008875 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 2/3 2 9020000 1,00 1 558,51
MC1400008876 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 2/3 1 9020000 1,00 905,85MC1400008877 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 2/3 1 9020000 1,00 905,85
MC1400008878 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/3 1 9020000 1,00 1 077,93
MC1400008879 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/3 1 9020000 1,00 1 077,93
MC1400008880 Děliči lišta pro uchyceni GN 9020000 1,00 106,08
MC1400008881 Děliči lišta pro uchyceni GN 9020000 1,00 106,08
MC1400008882 Příslušenství k multifunkčni pánvi 0220070 1, 00 45 100,00MC1400008883 Manipulační vozik elektro-akumulátorový 0220070 1,00 91 075,33
MC1400008889 Nerez stůl, dvě police 0280000 1, 00 17 982,74
MC1400008890 Nerez police jednodílná 0280000 1, 00 3 871,16
MC1400008891 Kombinovaný stolní robot kutr a krouhač zel 0220050 1,00 82 161,57
MC1400008895 Chladící skříň 580 1, chlad, s ventilátorem 0220050 1, 00 41 071,51
MC1400008896 Chladící skříň 580 1, chlad, s ventilátorem 0220050 1,00 41 071,51MC1400008897 Chladící skříň 580 1, chlad, s ventilátorem 0220050 1,00 41 071,51
MC1400008898 Skříňka lamino s policí 0280000 1, 00 7 883,43
MC1400008899 Police s háky na pomůcky 9020000 1,00 2 860,01
MC1400008900 Nerez stůl s dřezem vč. stoj. baterie 0280000 1,00 22 744,22
MC1400008902 Stůl 0280000 1,00 8 330,03
MC1400008905 Kuchyňská linka spodní 0220070 1,00 44 276,16
MC1400008906 Myčka volně stojící 0280000 1,00 14 276,73
MC1400008908 Víko na GN 1/2 s úchyty 9020000 1, 00 418,38
MC1400008909 Víko na GN 1/2 s úchyty 9020000 1,00 418,38MC1400008910 Víko na GN 1/2 s úchyty 9020000 1,00 418,38
MC1400008911 Víko na GN 1/2 s úchyty 9020000 1,00 418,38
MC1400008942 Zásuvka nerezová GN 1/1 - osazena výsuvy 0280000 1,00 7 578,04
MC1400008943 Zásuvka nerezová GN 1/1 - osazena výsuvy 0280000 1, 00 7 578,04
MC1400008944 Zásuvka nerezová GN 1/1 - osazena výsuvy 0280000 1,00 7 578,04
MC1400008945 Zásuvka nerezová GN l/l - osazena výsuvy 0280000 1,00 7 578,04
MC1400008946 Zásuvka nerezová GN l/l - osazena výsuvy 0280000 1, 00 7 578,04
MC1400008947 Zásuvka nerezová GN 1/1 - osazena výsuvy 0280000 1,00 7 578,04
MC1400008948 Zásuvka nerezová GN l/l - osazena výsuvy 0280000 1,00 7 578,04
MC1400008949 Zásuvkový blok bez desky - celonerezový, 3 0280000 1,00 38 334,36



Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ *** Strana: 4
*******************************************************************************************************************************
IČO: 00231312 Čas : 14:54:45
UCS: 00231312 Datum: 11.03.2024

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místností 0000ALV018XS
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV61 14092022 14:00

Místnost číslo: kuchyně - MŠ Gen. Jan. - kuchyně

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo

MC1400008950 Výdejní vozík 2xGN 1/1, vany oddělené se sa 0280000 1,00 30 463,07

Celkem za místnost: kuchyně 115,00 3 359 414,52

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury .....................................
začátek dne:
ukončení dne: .....................................

Lie: MC14 *** GINIS Standard-MAJ *** Strana: 4
*******************************************************************************************************************************
IČO: 00231312 Čas : 14:54:45
UCS: 00231312 Datum: 11.03.2024

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místností 0000ALV018XS
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJINV61 14092022 14:00
Místnost číslo: kuchyně - MŠ Gen. Jan. - kuchyně

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo
MC1400008950 Výdejní vozík 2xGN 1/1, vany oddělené se sa 0280000 1,00 30 463,07

Celkem za místnost: kuchyně 115,00 3 359 414,52
Zjištěné rozdíly: +,-

Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury .....................................
začátek dne:
ukončení dne: .....................................


